Приказ №

по Московской гимназии на Юго-Западе № 1543

« 2 7 »  мая 2014 г. г. Москва

О приёме учащихся
в восьмые классы гимназии

На основании статьи 4.2.4 Устава гимназии, Положения о приёме в старшие
классы и решения приёмной комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить в 8-ой биологический класс следующих учащихся:

1. Александров Владимир
2. Вербицкая Мария
3. Говорун Анастасия
4. Г ригорян Виктория
5. Дадыкин Иван
6. Жукова Надежда
7. Иванова Мария
8. Калинин Дмитрий
9. Колесникова Ульяна
10. Коток Алиса
11. Кузнецова Надежда
12. Петрушкина Екатерина
13. Подлесская Мария
14. Поздняков Егор
15. Попов Александр
16. Привалова Асия
17. Прудник Наталья
18. Ребриков Дмитрий
19. Реутова Софья
20. Сидорова Ольга
21. Стапран Андрей
22. Троишшя Анастасия
23. ДЦегёмкова Александра
/ /9 *

/  / u l \  / jy ) ' / /  / )  f )  / d /  Ijr j

Директор гимишищуХ ^  ).B. Завельский